檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：楊惠玲

電子信箱：hlyang@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625829

傳真電話：2-26627519

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：東南招生字第1060001205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106體育績優生招生簡章(1061200131_1_106體育績優生招生簡章.pdf)

主旨：檢送本校106學年度運動績優學生招生相關資訊，敬請惠

予公告週知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：一、報名日期：106年3月27日(星期一)至106年4月28日(

星期五)，一律網路報名並寄送應備表件。二、考試日期：

106年5月20日(星期六)。三、招生名額、報考資格及考試

相關事項，詳本校招生簡章，下載網址：http：//www.tn

u.edu.tw/招生資訊網查詢下載。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校招生中心 2017-02-17
09:32:47